



1. a

2. e

3. b

4. e

5. alle notwendigen Angaben nach BBiG sind vorhanden, aber:

- ▶ Fehler in der Arbeitszeit statt 8 Stunden, 9 Stunden
- ▶ Fehler in der Ausbildungszeit – statt 36 Monate 42 Monate
- ▶ Fehler in der Bezahlung – Ausbildungsvergütung statt 603 Euro im 1. Ausbildungsjahr, 1.603 Euro, das ist zu viel